
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 13  грудня 2019 року            № 1103 

 

Про встановлення опіки над дитиною-

сиротою _________ 

 

Відповідно до Сімейного кодексу України, статті 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України  «Про органи і служби у 

справах дітей та спеціальні установи для дітей», «Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 

року № 866,  розглянувши заяву гр. _______ Валерії Олегівни та подані 

документи, враховуючи рішення №11/1 від 10.12.2019 року комісії  

Бережанської міської ради з питань захисту прав дитини, з метою соціально-

правового захисту малолітньої ______ Лілії Миколаївни,  _______ 2017 року 

народження, жительки вул. Коперника, буд.7, м. Бережани Тернопільської 

області,  виконавчий комітет Бережанської міської ради, як орган опіки і 

піклування, 

В И Р І Ш И В: 

1. Встановити опіку над дитиною-сиротою _____ Лілією Миколаївною, 

___________ 2017 року народження. 

2. Призначити опікуном дитини-сироти ________ Лілії Миколаївни 

________ 2017 року народження, гр. ________ Валерію Олегівну, _______2003 

року народження. 

3. Визначити фактичне місце проживання малолітньої ________ Лілії 

Миколаївни __________.2017 року народження, за адресою: м. Бережани                 

вул. __________ квартира __. 

4.  Зобов’язати опікуна при зміні місця проживання негайно повідомляти 

службу у справах дітей, надання соціальної допомоги сім’ям з дітьми та молоді 

Бережанської міської ради. 

5. Службі у справах дітей, надання соціальної допомоги сім’ям з дітьми 

та молоді Бережанської міської ради:  

5.1 Внести відповідні записи у  Єдину інформаційно-аналітичну систему 

«Діти». 



5.2 Взяти сім’ю на соціальний супровід. 

6. Довести дане рішення до відома Управління соціального захисту 

населення Бережанської районної державної адміністрації. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Захарківа О.М. 

 
 

    Міський  голова                                    Володимир МУЗИЧКА   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


